	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	BIOLOGIJA 
	STUDIJE: 
	
	OSNOVNE

	PREDMET: INSTRUMENTALNE METODE U BIOLOGIJI
	Broj ECTS kredita

4
	
	 NASTAVNIK:van prof dr Slađana Krivokapić
	SARADNIK:dr Dragana Petrović

	
	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PRED

LOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMACI ZADACI
	SEMINARSKI RAD
	SEMINARSKI

 RAD
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I(10)
	II(10)
	III
	
	I
	I
	II
	III
	IV
	I(20)
	II
	∑
	Redovni

(20+30)
	Popravni
(20+30)
	
	

	1/2017
	Vučurović Milica
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	27
	
	47
	17+27
	
	91
	A

	2/2017
	Đurišić Irena
	
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	40
	10+23
	
	73
	C

	3/2017
	Vujaćić Marija
	
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	37
	13+20.5
	
	70.5
	C

	9/2017
	Gajević Kristina
	
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	45
	12+28
	
	85
	B

	14/2017
	Vuković Danijela
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	29
	
	49
	13+29
	
	91
	A

	17/2017
	Vidaković Nela
	
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	27
	
	42
	14+27
	
	83
	B

	18/2017
	Vukoslavčević Jakša
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	26
	
	46
	13+26
	
	85
	B

	20/2017
	Vukanić Tamara
	
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	32
	6+16
	
	54
	E

	26/2017
	Bubanja Vladimir
	
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	41
	14+23
	
	78
	C

	35/2017
	Radović Kristina
	
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	26
	
	42
	6+26
	
	75
	C

	44/2017
	Ivanović Kristina
	
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	33
	10+19
	
	62
	D

	
	
	  POTPIS NASTAVNIKA




	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	BIOLOGIJA, EKSPERIMENTALNA BIOLOGIJA I BIOTEHNOLOGIJA
	STUDIJE: 
	
	SPECIJALISTIČKE

	PREDMET: KURS LABORATORIJSKIH TEHNIKA
	Broj ECTS kredita

4
	
	 NASTAVNIK:van prof dr Slađana Krivokapić
	SARADNIK:doc dr  Anđelka Šćepanović

	
	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PRED

LOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMACI ZADACI
	SEMINARSKI RAD
	SEMINARSKI

 RAD
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	I(5)
	II(5)
	III(5)
	IV(5)
	V(5)
	VI(5)
	I(20)
	II
	∑
	Redovni

(15+35)
	Popravni(15+35)
	
	

	1  /15
	MILOVIC IVANA
	
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	18
	
	48
	15+28
	
	91
	A

	
	
	  POTPIS NASTAVNIKA




	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene  PREDATI 2016/17!!!
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	BIOLOGIJA, EKSPERIMENTALNA BIOLOGIJA I BIOTEHNOLOGIJA
	STUDIJE: 
	
	SPECIJALISTIČKE

	PREDMET: KURS LABORATORIJSKIH TEHNIKA
	Broj ECTS kredita

4
	
	 NASTAVNIK:van prof dr Slađana Krivokapić
	SARADNIK:doc dr  Anđelka Šćepanović

	
	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PRED

LOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMACI ZADACI
	SEMINARSKI RAD
	SEMINARSKI

 RAD
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	I(5)
	II(5)
	III(5)
	IV(5)
	V(5)
	VI(5)
	I(20)
	II
	∑
	Redovni

(15+35)
	Popravni(15+35)
	
	

	/16
	AJANOVIC ERDAL
	
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	15
	
	43
	15+30
	
	88
	B

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	  POTPIS NASTAVNIKA




	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	BIOLOGIJA, EKSPERIMENTALNA BIOLOGIJA I BIOTEHNOLOGIJA
	STUDIJE: 
	
	SPECIJALISTIČKE

	PREDMET: BIOLOSIKI AKTIVNE MATERIJE BILJAKA
	Broj ECTS kredita

6
	
	 NASTAVNIK:van prof dr Slađana Krivokapić
	SARADNIK:mr Dragana Petrovic

	
	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PRED

LOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMACI ZADACI
	SEMINARSKI RAD
	SEMINARSKI

 RAD
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	I(5)
	II(5)
	III(5)
	IV(5)
	V(5)
	VI(5)
	I(20)
	II
	∑
	Redovni

(15+35)
	Popravni(15+35)
	
	

	1  /15
	MILOVIC IVANA
	
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	18
	
	48
	15+28
	
	91
	A

	
	
	  POTPIS NASTAVNIKA




